LTDA

CNPJ - nº 35.820.448/0094-35

Avenida M Sergio Cancian, 5093 – Setor Industrial - 
CEP - 14176-503

Sertãozinho/SP

Finalidade ...: Prorrogado por mais 12 (doze) meses, 
passando sua vigência até o dia 17/04/2022.

Reajustado em um total de R$ 115.729,20 (Cento 
e quinze mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte 
centavos), valor da carga passará de R$ 7,71(sete reais 
e setenta e um centavos), para R$ 9,64 (nove reais e 
sessenta e quatro centavos).

Data da assinatura do contrato.......:	 16/04/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

[...]

Benedito Aparecido Afonso

Celia Maria de Lima Franco

Delcina Maria da Conceição dos Santos

Diogo Putinhon

Eurípedes Ferreira de Souza

Geraldo Rodrigues de Moura

Marcos Miatello

Maria Ines dos Santos Silva

Maria Sueli Putinhon Fuloni

Wilson Assis Rodrigues

R$ 198.647,50 (Cento e noventa e oito mil, seiscentos 
e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).

Data da assinatura do contrato:

11/05/2021

Tânia Liana Toledo Yugar

Prefeita Municipal

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Relatório de Gestão Fiscal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

LRF, art. 48 – Anexo 6